

アレルギー情報一覧

カテゴリ	製品名	品番	特定原材料(8品目)											特定原材料に準ずるもの(20品目)										注釈						
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
アルファ米個袋タイプ(1食分)	100g尾西の白飯	1002																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	100g尾西のアレルギー対応五目ごはん	1008																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	100g尾西のわかめごはん	1004																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	100g尾西のきのこごはん	1005																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	100g尾西のたけのこごはん	1007																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	100g尾西の山菜おこわ	1006																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	100g尾西の赤飯	1003																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	100g尾西のドライカレー	1009																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	100g尾西の五目ごはん	1013			●																●									本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	100g尾西の松茸ごはん	1014			●				●												●				●					本品は、えび、かに、鶏肉、豚肉、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。
	100g尾西のチキンライス	1015			●																●	●		●						本品は、えび、かに、鶏肉、豚肉、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。
	100g尾西のえびピラフ	1022	●	●	●			●													●	●		●				●		本品は、まつたけを含む製品と同じ包装室で包装しています。
	42g白がゆ	1010																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
42g梅がゆ	1011																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。	
46g塩こんぶがゆ	1012																												本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。	
アルファ米レンジ+(プラス)シリーズ	80g尾西のレンジ+(プラス)五目ごはん	1023			●															●									本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。	
	80g尾西のレンジ+(プラス)ドライカレー	1024																											本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。	
	80g尾西のレンジ+(プラス)チキンライス	1025			●															●	●		●						本品は、えび、かに、鶏肉、豚肉、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。	
	80g尾西のレンジ+(プラス)赤飯	1026																											本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。	
	80g尾西のレンジ+(プラス)山菜おこわ	1027																											本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。	
	80g尾西のレンジ+(プラス)きのこごはん	1032																											本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。	
	80g尾西のレンジ+(プラス)たけのこごはん	1031																											本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。	
	アルファ米炊き出しセット(50食分)	2011			●																●									本品は、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。
アルファ米炊き出しセット白飯50食分	2002																												本品は、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。	
アルファ米炊き出しセットわかめごはん50食分	2004																												本品は、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。	
アルファ米炊き出しセットきのこごはん50食分	2005																												本品は、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。	
アルファ米炊き出しセットたけのこごはん50食分	2007																												本品は、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。	
アルファ米炊き出しセット赤飯50食分	2003																												本品は、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。	
アルファ米炊き出しセット山菜おこわ50食分	2006																												本品は、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。	
アルファ米炊き出しセットドライカレー50食分	2009																												本品は、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。	
アルファ米炊き出しセットキッチンライス50食分	2012			●																●	●		●						本品は、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。	
アルファ米炊き出しセットおかゆ50食分	2010																												本品は、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。	
アルファ米炊き出しセットアレルギー対応五目ごはん50食分	2008																												本品は、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む製品と同じ包装室で包装しています。	
アルファ米エスニック	80gオニシのナシゴレン	1029	●		●															●									本品は、乳成分、さけを含む製品と同じ包装室で包装しています。	
	80gオニシのピリヤニ	1028			●			●													●								本品は、えび、さけを含む製品と同じ包装室で包装しています。	
安心缶シリーズ	安心缶 けんちん汁セット30食分	3009			●															●	●		●						本製品を製造する同一工場で、えび、か	

尾西のライスクッキー	尾西のライスクッキー ココナッツ	4039			本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	尾西のライスクッキー いちご	4008			本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
尾西のミルクスティック(プレーン)	尾西のミルクスティック	4009	●		本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
ポケモンライスクッキー	ポケモンライスクッキー ココナッツ	4011			本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	ポケモンライスクッキー いちご	4012			本品は左表のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。
	ポケモンライスクッキー アソート	4013			アレルギー物質(特定原材料等)の使用については、個別商品ページにてご確認ください。
尾西の振って作るムース	尾西の振って作るムース ほうじ茶ミルク風味	4042	●	●	● 本製品は、えび、かに、小麦、鶏肉、豚肉、まつたけを含む製品と同じ包装室で包装しています。